7/b. sz. melléklet

Kozteriiletek fejlesztése
2010.év

Jarda felijitas, épités:

Alkotmény utca E-i oldala

Haromfai u.

Koch Rébert u.- Bajcsy-Zs.u.kozott
Rokus koz, kozlekedés fejlesztés
Koch R. Ny-i oldala

Aradi utca

Somogyszobi u. E-Ny-i oldala

Zrinyi utca Ny-i oldal Munkds — Alkotmany utca kozott
Beregszészi u. E-i oldala

Széchenyi tér tombbelsd

Kolozsvari u. (temetd K-i oldal)
Kolozsvari u. (temet6 - Temesvari u.)
Kolozsvari u. (temetd D-i oldal)

Osszesen:
Betonjarda feldjitas

Ut felijitas, épités:
Kolozsvari u D-i oldala
Képolna u.

Kossuth — Aradi u. 4tkoto
Liget u. - Tolgyfa u.

Osszesen:

Koztéri o6ra feldjitas (Nagy Imre tér)

Kossuth u.- Arpad Iskola gyalogatkeld létesités

Jokai u. gyalogatkeld létesités

Rakdczi u. droklecsovezés (Gvoda elott)

Szelektiv hulladékgyijtd sziget dthelyezés (Alkotmdny u, Szabd Dezsé u.)
[.Vildghdboris emlékmii el6tt burkolat kiegészités

Dohényzas mentes 6vezet kialakitdsa

Kozvilagitas bovitése:
Mez6 u.

Temetdk fejlesztése:
Simongati / dramelldtds, elStetd
Henészi / aramellatas, elétetd
Kozponti/ kerités tisztitds

Osszesen:

Mindosszesen :

* palyazati timogatdssal megvalésulé beruhazds

eredeti

8929
9 882
2 660
10 656
4900
9200
1750
1700
6 550
1400

57 627

5000

7771
11943
5100

24 814

290
1580
1360

800

150

50

905

290

3200
3500
1500

8200

101 066

*

*

*

*

*

*

*

mod.eldir.

9174
9781
2621
10 583
4900
9200
1750
1700
6 550
1400

57 659

7 660
11 816
5026

24 502

290
1580
1360

800

205

50

625

290

3200
3500
1500

8200

95 561

ezer Ft
modositas

9174
9781
2621
10 583
4 888
1870
1750
1692
4788
1396
7532
6911
4009

66 995

7756
11 816
4963
24 264

48 799

290

205
50
625

290

3200
3500
0

6700

123 954



